

Koło Gospodyń Wiejskich w Łosińcu

P. P. P. P. P.

URZĄD MIASTA I GMINY W SKOKACH Sekretariat	
Wpł. dnia	25. 10. 2023
Nr	1891/11 w/wg/1023
Liczba załączników	10

Łosiniec 25.10.2023r.

[Signature]

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki
Ul. Ciastowicza 11
62-280 Skoki

PETYCJA

Koła Gospodyń Wiejskich w Łosińcu, działając w imieniu własnych, oraz w imieniu i na rzecz mieszkańców sołectwa Łosiniec, zwraca się z petycją o zaplanowanie i wykonanie inwestycji, która poprawi jakość życia i funkcjonowania lokalnej społeczności, a w długofalowej perspektywie otworzy nowe drogi rozwoju mieszkańców i działających na terenie sołectwa organizacji.

Przedmiotem petycji jest budowa Świetlicy Wiejskiej, z pełnym węzłem sanitarnym oraz zapleczem kuchennym.

Infrastruktura, która obecnie jest oddana w użytkowanie mieszkańców sołectwa Łosiniec- tzw. Biesiadnik, pozbawiona jest dostępu do bieżącej wody, zaplecza sanitarnego oraz zaplecza kuchennego. Znacząco utrudnia to korzystanie z obiektu, a brak węzła sanitarnego zniechęca niektórych mieszkańców, do korzystania z oferty przygotowywanej w sołectwie. Brak bieżącej wody utrudnia ponadto utrzymanie czystości i zagwarantowanie higienicznych warunków podczas korzystania z Biesiadnika.

Jako KGW w Łosińcu, chcemy dążyć do rozwoju naszej wsi i społeczności lokalnej. Działamy od niedawna, lecz już od chwili założenia, z pierwszymi sukcesami ubiegamy się o fundusze zewnętrzne na rozwój i projekty aktywizujące mieszkańców. Podczas realizacji swoich działań, napotykamy jednak na bariery wynikające z ograniczonej funkcjonalności i zbyt małej powierzchni Biesiadnika, oraz braku Świetlicy Wiejskiej w sołectwie. Zaangażowanie i zainteresowanie mieszkańców realizowanymi projektami, a także rozmowy z nimi, wskazują na potrzebę powstania budynku z pełną infrastrukturą.

W przedmiocie tej petycji- budowy świetlicy wiejskich, stoimy na stanowisku, iż powinna ona zostać rozpatrzona i zrealizowana ze środków pozyskanych przez naszą gminę.

Niniejszą petycję składamy zgodnie z ustawą z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach i wyrażamy zgodę na opublikowanie jej treści na stronie internetowej UMiG Skoki. Jednocześnie odpowiedź na naszą petycję prosimy skierować na adres korespondencyjny Koła Gospodyń Wiejskich w Łosińcu.

Zarząd KGW w Łosińcu

Załączniki- lista z podpisami mieszkańców sołectwa, po